Ergebnisliste

Bundespokalschiefen

Oberbergischer
Schutzenbund

LG, LP, KK - Dreistellung, KK - liegend
17. und 18. Mai 2014
in Waldbruch



Luftgewehr Kurt Stegmann Pokal

LG Mannschaftswertung:
1. Waldbruch | 160 147 147

mit Kyra Hasbach, Sophia Pinkernell, Katharina Hasbach und Jannik Brand

2. Bergneustadt 150 150 144
mit Lea Gerheim, Kimberly Wenker, Levi Kéllner und Bjorn Engel
3. Waldbruch i 135 93 61

mit Philipp Kahm, Nick Weis und Nick Winterberg

4.  Waldbruch llI 132 103 50
mit Linus Pinkernell, Dorian Mirb und Dennis Hasbach

LG Einzelwertung:

1. Hasbach Kyra Waldbruch 84
2. Gerheim Lea Bergneustadt 70
3. Wenker Kimberly Bergneustadt 82
4.  Pinkernell Sophia Waldbruch 66
5. Hasbach Katharina Waldbruch 77
6. Koliner Lev Bergneustadt 73
7. Brand Jannik Waldbruch 79
8. Kahm Philipp Waldbruch 56
9. Pinkernell Linus Waldbruch 71
10. Engel Bjorn Bergneustadt 44
11. Mirb Dorian Waldbruch 58
12. Weis Nick Waldbruch 57
13. Winterberg Nick Waldbruch 38
14. Hasbach Dennis Waldbruch 27

Die Pokaliibergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschitzen/Innen statt.

Luftgewehr Julius Beucher Pokal

LG Mannschaftswertung:
1.  Waldbruch 191 172 167
mit Robin Kuhn, Christian Scherer, Anna-Lena Scherer und Dennis Hohr

LG Einzelwertung:

1.  Kuhn Robin Waldbruch 96
2. Mann Alexander Kaltenbach 92
3. Scherer Christian Waldbruch 84
4.  Scherer Anna-Lena Waldbruch 79
5. Hoéhr Dennis Waldbruch 70

Die Pokaliibergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschitzen/Innen statt.

Luftgewehr Adolf Pack Pokal

LG Mannschaftswertung:
1. Waldbruch | 189 188 186
mit Dorothea Winkler-Hiibsch, Reiner Heinen, Olaf Hiibsch und Guido Honerbach

2. Bergneustadt | 189 187 186
mit Marius Hoika, Sarah Kottmann und Christof Kéliner

76
80
68

81
70
71
60
79
61
78
45
36
23
23

Schilerklasse

454

444

289

285

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Schilerklasse

160
150
150

147
147
144
139
135
132
122
103

93

61

50

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Jugend- Juniorenklasse

149

530

Ringe

Jugend- Juniorenklasse

95
95
88

88
79

169

191
187
172

167
149

563

562

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Schiitzenklasse

Ringe

Ringe
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Waldbruch I

mit Manfred Wurth, Uli Hachenberg und Magnus Brand

Bergneustadt Il

mit Renee Koslar, Vanessa Kottmann und Michael Opladen

Einzelwertung:
Hoika

Winkler-Hiibsch
Heinen

Kottmann
Kollner
Hibsch
Wurth
Hénerbach
Koslar
Hachenberg
Kottmann
Brand
Klippert
Winkler
Opladen

Marius
Dorothea
Reiner

Sarah
Christof
Olaf
Manfred
Guido
Renee
uli
Vanessa
Magnus
Stefan
Jens
Michael

Bergneustadt
Waldbruch
Waldbruch

Bergneustadt
Bergneustadt
Waldbruch
Waldbruch
Waldbruch
Bergneustadt
Waldbruch
Bergneustadt
Waldbruch
Lieberhausen
Mihle-Niedersessmar
Bergneustadt

Die Pokaliibergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.

Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschitzen/Innen statt.

Luftgewehr

Herbert Heidtmann Pokal

LG Mannschaftswertung:

1.
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Waldbruch

mit Patrizia Miebach, Silke Brand, Jana Mertens und Marlies Frank

Vollmerhausen |

mit Martina Heckener, Claudia Harms und Astrid Trudrung

Windhagen |

mit Helga Lausmann, Gaby Briinagel, Roswitha Romisch-Lurz und Anette Ufer

Sinspert

mit Janina Kauffmann, Angela Giebeler, Jasmin Késter und Ira Kiihne

Lieberhausen

mit Claudia Emmi, Silke Klippert und Kathrin Bradler

Vollmerhausen I

mit Sarah Trudrung, Cornelia Wallefeld und Renate Reinke

Pernze-Wiedenest |

mit Ramona Miiller, Eva-Maria Késter, Petra Nolte und Katharina Koster

Pernze-Wiedenest Il

mit Katharina Nellessen, Joana Kurth und Anne Nellessen

Einzelwertung:
Miebach

Brand
Trudrung

Kauffmann
Mertens
Klippert
Giebeler
Koster
Nellessen
Miiller

Kihne

Patrizia
Silke
Sarah

Janina
Jana
Silke
Angela
Jasmin
Katharina
Ramona
Ira

Waldbruch
Waldbruch
Vollmerhausen

Sinspert
Waldbruch
Lieberhausen
Sinspert

Sinspert
Pernze-Wiedenest
Pernze-Wiedenest
Sinspert

185

169

196

198

198

192

197

192

185

187

167

166

193

195

186

188

188

185

185

176

97
97
95

96
97
93
96
92
94
90
92

163

114

93
95
94

93
89
95
93
82
83
79
86
81
65
56
65

192

188

185

187

172

176

175

155

99
96
97

96
95
95
92
95
93
95
92

505 Ringe

449 Ringe

Schitzenklasse
96 189 Ringe
94 189 Ringe
94 188 Ringe

94 187 Ringe
97 186 Ringe
91 186 Ringe
92 185 Ringe
87 169 Ringe
86 169 Ringe
88 167 Ringe
80 166 Ringe
72 153 Ringe
70 135 Ringe
67 123 Ringe
49 114 Ringe

Damenklasse

190 581 Ringe

290 ausgeschossen

581 Ringe
288 ausgeschossen
483 569 Ringe

567 Ringe
557 Ringe
553 Ringe

163 545 Ringe

518 Ringe
Damenklasse
196 Ringe
193 Ringe
192 Ringe
192 Ringe
192 Ringe
188 Ringe
188 Ringe
187 Ringe
187 Ringe
185 Ringe

184 Ringe



12. Schroder Anja Muhle-Niedersessmar 90

13. Kurth Joana Pernze-Wiedenest 90
14. Bradler Kathrin Lieberhausen 82
15. Koster Katharina Pernze-Wiedenest 76
16. Nellessen Anne Pernze-Wiedenest 72

LG Einzelwertung

1. Heckener Martina Vollmerhausen 99
2. Emmi Claudia Lieberhausen 98
3. Koch Petra Bernberg 97
4. Trudrung Astrid Vollmerhausen 95
5. Koster Eva-Maria Pernze-Wiedenest 90
6. Romisch-Lurz Roswitha Windhagen 91
7. Wallefeld Cornelia Vollmerhausen 92
8. Ufer Anette Windhagen 89
9. Reinke Renate Vollmerhausen 91
10. Nolte Petra Pernze-Wiedenest 88
LG Einzelwertung

1. Lausmann Helga Windhagen 98
2. Andersen Karola Bergneustadt 98
3. Harms Claudia Vollmerhausen 99
4. Scheldt Regina Muhle-Niedersessmar 98
5. Richter Sylvia Muhle-Niedersessmar 94
6. Frank Marlies Waldbruch 94
7. Brunagel Gaby Windhagen 95
8. R&misch-Lurz Roswitha Windhagen 91

Die Pokallbergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschiitzen/Innen statt.

Luftgewehr Eugen Kramer Pokal

LG Mannschaftswertung:
1. Waldbruch 198 196

mit Willi Schmitz, Ulrich Lobell, Thomas Kahm und Dieter Ibe

2. Belmicke 197 193
mit Dieter Kaufmann, Rainer Hesse, Dietmar Engel und Rolf Bender
3.  Wipperfiirth 197 193

mit Dirk Kirchhof, Norbert Schnippering, Dieter Schmidt und Gottfried Biiser

4.  Vollmerhausen 196 190
mit Christoph Wallefeld, Udo Becker und Rolf Deutsch

5. Windhagen 198 187
mit Norbert Kasten, Klaus Sandmann und Jorg Brinagel

6. Heidberg 187 179

mit Stefan Hammer, Michael Mertens, Bernd Spaniel und Horst Jacques

LG Einzelwertung

1.  Schmitz Willi Waldbruch

1. Kasten Norbert Windhagen

3. Kaufmann Dietmar Belmicke

4.  Kirchhof Dirk Wipperfiirth

5. Lobell Ulrich Waldbruch

6. Wallefeld Christoph Vollmerhausen
7. Vogt Peter Kaltenbach

8. Kahm Thomas Waldbruch

9. Hesse Rainer Belmicke

87
86
90
87
83

99
99
97

93
95
94
93
94
85
87

100
98
96

95
97
96
91
94

195

189

189

187

184

177

99
99
97

98
99
99
96
97
95

177 Ringe
176 Ringe
172 Ringe
163 Ringe
155 Ringe
Damen Alt
198 Ringe
197 Ringe
194 Ringe
188 Ringe
185 Ringe
185 Ringe
185 Ringe
183 Ringe
176 Ringe
175 Ringe
Seniorinnen
198 Ringe
196 Ringe
195 Ringe
193 Ringe
191 Ringe
190 Ringe
186 Ringe
185 Ringe
Altersklasse

1494 589 Ringe

177

579 Ringe

292 ausgeschossen

488

579 Ringe

287 ausgeschossen

99
99
100

99
97
97
99
98
98

573 Ringe
569 Ringe
543 Ringe

Altersklasse
198 Ringe
198 Ringe
197 Ringe
197 Ringe
196 Ringe
196 Ringe
195 Ringe
195 Ringe

193 Ringe



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Koch Andreas Bernberg
Schnippering Norbert Wipperfirth
Ibe Dieter Waldbruch
Becker Udo Vollmerhausen
Engel Heinz-Dietmar Belmicke
Schmidt Dieter Wipperfirth
Biser Gottfried Wipperfirth
Sandmann Klaus Windhagen
Hammer Stefan Heidberg
Deutsch Rolf Vollmerhausen
Briinagel Jorg Windhagen
Kottmann Stefan Bergneustadt
Mertens Michael Heidberg
Spaniel Bernd Heidberg
Bender Rolf Belmicke
Jacques Horst Heidberg

Die Pokallibergabe findet auf dem Schitzenfest in Waldbruch statt.

Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschitzen/Innen statt.

Luftgewehr Albert Mittelacher Pokal

LG

1.

Mannschaftswertung:
Waldbruch

mit Heinz Winterschladen, Horst Heugel, Heinz Jansen und Michael Haller

Bergneustadt |

mit Karola Andersen, Hans-Christian Andersen, Wolfgang Maiworm und Ernst-Werner Finkenrath

Miihle-Niedersessmar |
mit Heinz Buchholz, Reinhard Moéthe, Kurt Richter und Sylvia Richter

Lieberhausen

mit Reiner Kiiffel, Uwe Schulz, Norbert Dreyer und Leonardo Emmi
Bergneustadt Il

mit Friedrich-Peter Kawczyk, Fritz Wildner, Christian GieRelmann und Winfried Schappe
Vollmerhausen

mit Detlef Harms, Gerd Adolphs und Detlef Voll

Bernberg

mit Horst Rahnenfiihrer, Wolfgang Krieger und Horst Sappelt
Windhagen

mit Nikolaus Kirschbaum, Volker Strelow und Werner Briining
Mihle-Niedersessmar I

mit Regina Scheldt, Jurghen Scheldt und Ingo Roth

LG Einzelwertung

-

Lo

Kiiffel Reiner Lieberhausen
Andersen Hans-Christian Bergneustadt
Wagener Achim Kaltenbach

Harms Detlef Vollmerhausen
Maiworm Wolfgang Bergneustadt

Scheldt Jurgen Muhle-Niedersessmar
Dreyer Norbert Lieberhausen
Finkenrath Ernst-Werner Bergneustadt

Emmi Leonardo Lieberhausen

Foniger Udo Wipperfirth

Haller Michael Waldbruch

Strelow Volker Windhagen

Beck Klaus Sinspert

Roth Ingo Muhle-Niedersessmar

LG Einzelwertung

197

196

193

196

194

191

193

187

193

194

196

193

195

191

190

183

177

187

96
98
94
96
95
96
94
92
92
95
90
92
90
87
88

190

189

192

186

177

176

180

167

97
98
97

95
95
91
89
90
94
92
91
87
89

97 193 Ringe
95 193 Ringe
97 191 Ringe
94 190 Ringe
94 189 Ringe
93 189 Ringe
94 188 Ringe
95 187 Ringe
95 187 Ringe
92 187 Ringe
94 184 Ringe
90 182 Ringe
89 179 Ringe
90 177 Ringe
89 177 Ringe

nicht angetreten

Seniorenklasse

180 581 Ringe

292 ausgeschossen
185 581 Ringe

290 ausgeschossen
494 578 Ringe

485 577 Ringe

- 562 Ringe
557 Ringe
556 Ringe
531 Ringe
380 Ringe

Seniorenklasse A
99 196 Ringe
98 196 Ringe
98 195 Ringe

96 191 Ringe
94 189 Ringe
96 187 Ringe
97 186 Ringe
95 185 Ringe
91 185 Ringe
92 184 Ringe
89 180 Ringe
90 177 Ringe
86 175 Ringe

nicht angetreten

Seniorenklasse B



Schulz
Kawczyk

[adil ol

Jansen

Adolphs
Kirschbaum
Seiler
GielRelmann
Voll
Schappe
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LG Einzelwertung
1. Winterschladen

Heugel
Buchholz

Lo

Méthe
Rahnenfihrer
Richter
Wildner
Krieger
Sappelt

3 ©® N o~

0. Briining

Uwe
Friedrich-Peter
Heinz

Gerd
Nikolaus
Rudi
Christian
Detlef
Winfried

Heinz
Horst
Heinz

Reinhard
Horst
Kurt

Fritz
Wolfgang
Horst
Werner

Lieberhausen
Bergneustadt
Waldbruch

Vollmerhausen
Windhagen
Belmicke
Bergneustadt
Vollmerhausen
Bergneustadt

Waldbruch
Waldbruch
Miihle-Niedersessmar

Mihle-Niedersessmar
Bernberg
Mihle-Niedersessmar
Bergneustadt
Bernberg

Bernberg

Windhagen

Die PokallUbergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.

Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschiitzen/Innen statt.

Luftgewehr

Kombi Pokal

LG Mannschaftswertung:

1. Waldbruch |

mit Olaf Hiibsch, Robin Kuhn, Reiner Heinen und Christian Scherer

2. Waldbruchli

mit Dorothea Winkler-Hiibsch, Manfred Wurth, Anna-Lena Scherer und Sophia Pinkernell

3.  Waldbruch Il

mit Guido Honerbach, Kyra Hasbach, Thomas Kahm und Katharina Hasbach

4. Windhagen

mit Sophie Sandmann, Klaus Sandmann, Beate Sandmann und Marco Ufer

LG Einzelwertung:

1.  Kuhn

2. Sandmann
3. Scherer

4. Hasbach

5. Scherer

6. Hasbach

7. Pinkernell
8. Ufer

LG Einzelwertung:
1. Hibsch
Winkler-Hiibsch
Heinen

Lo

Wurth
Hénerbach
Kahm
Sandmann
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Sandmann

Robin
Sophie
Anna-Lena

Kyra
Christian
Katharina
Sophia
Marco

Olaf
Dorothea
Reiner

Manfred
Guido
Thomas
Klaus
Beate

Waldbruch
Windhagen
Waldbruch

Waldbruch
Waldbruch
Waldbruch
Waldbruch
Windhagen

Waldbruch
Waldbruch
Waldbruch

Waldbruch
Waldbruch
Waldbruch
Windhagen
Windhagen

184

170

156

140

96
98
93

96
95
92
94
88

98
98
96

97
97
96
95
92
91
82

Schiler-, Jug., Jun. mit Alt.

184

163

155

139

99 195 Ringe
96 194 Ringe
97 190 Ringe

94 190 Ringe
92 187 Ringe
93 185 Ringe
83 177 Ringe
88 176 Ringe

nicht angetreten

Seniorenklasse C
97 195 Ringe
96 194 Ringe
97 193 Ringe

96 193 Ringe
96 193 Ringe
96 192 Ringe
96 191 Ringe
91 183 Ringe

89 180 Ringe
85 167 Ringe

und Seniorenklasse

155 713 Ringe

137 655 Ringe

163 626 Ringe

96 554 Ringe

Schiiler-, Jugend- und Juniorenklasse

93
86
81

76
80
89
73
43

97
91
92

85
84
72
68
79

94 187 Ringe
93 179 Ringe
82 163 Ringe

80 156 Ringe
75 155 Ringe
64 153 Ringe
64 137 Ringe
53 96 Ringe

Alt- Seniorenklasse
93 190 Ringe
94 185 Ringe
92 184 Ringe

85 170 Ringe
78 162 Ringe
83 155 Ringe
72 140 Ringe
60 139 Ringe



Die PokallUbergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschiitzen/Innen statt.

Luftpistole Hubert Sulzer Pokal offene Klasse

LP Mannschaftswertung:
1. Waldbruch | 181 175 172 465 528 Ringe

mit Andreas Bleikertz, Reiner Heinen, Angelo Marcchetti und Olaf Hiibsch

2. Windhagen | 185 173 169 527 Ringe
mit Wilfried Dérscheln, Roswitha Romisch-Lurz und Martin Lurz
3. Vollmerhausen 175 175 172 160 522 Ringe

mit Dirk Stocker, Christoph Wallefeld, Frank Trudrung und Bjérn Harms

4. Waldbruch Il 172 168 167 - 507 Ringe
mit Sabine Wirtz, Martin Sodat, Magnus Brand und Christian Scherer

5. Windhagen Il 170 165 154 489 Ringe
mit Robert Heyn, Dirk Peters und Manfred Dalchow

6.  Waldbruch Il 151 135 128 6 414 Ringe

mit Dennis Hohr, Philipp Kahm, Kyra Hasbach und Jannik Brand

LP Einzelwertung: Jugend- Juniorenklasse
1. Hohr Dennis Waldbruch 78 73 151 Ringe
2. Kahm Philipp Waldbruch 66 69 135 Ringe
3. Hasbach Kyra Waldbruch 70 58 128 Ringe
4. Brand Jannik Waldbruch 43 33 76 Ringe
LP Einzelwertung: Schiitzen- Seniorenklasse
1. Dorscheln Wilfried Windhagen 91 94 185 Ringe
2. Bleikertz Andreas Waldbruch 88 93 181 Ringe
3. Niebel Julian Kaltenbach 88 92 180 Ringe
4. Heinen Reiner Waldbruch 87 88 175 Ringe
5.  Stdcker Dirk Vollmerhausen 87 88 175 Ringe
6. Wallefeld Christoph Vollmerhausen 93 82 175 Ringe
7. Rdmisch-Lurz Roswitha Windhagen 87 86 173 Ringe
8. Marcchetti Angelo Waldbruch 88 84 172 Ringe
9. Wirtz Sabine Waldbruch 84 88 172 Ringe
10. Trudrung Frank Vollmerhausen 85 87 172 Ringe
11. Heyn Robert Windhagen 85 85 170 Ringe
12. Lurz Martin Windhagen 85 84 169 Ringe
13. Sodat Martin Waldbruch 85 83 168 Ringe
14. Brand Magnus Waldbruch 83 84 167 Ringe
15. Hibsch Olaf Waldbruch 87 78 165 Ringe
16. Peters Dirk Windhagen 79 86 165 Ringe
17. Harms Bjorn Vollmerhausen 76 84 160 Ringe
18. Dalchow Manfred Windhagen 76 78 154 Ringe
19. Wagner Thomas Lieberhausen 64 68 132 Ringe
20. Scherer Christian Waldbruch nicht angetreten

Die Pokallbergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschiitzen/Innen statt.

Kleinkaliber KK - Standard Pokal offene Klasse

KK Mannschaftswertung:
1. Waldbruch 264 258 256 248 1026 Ringe

mit Reiner Heinen, Manfred Wurth, Olaf Hiibsch und Thomas Kahm



KK Einzelwertung

1. Heinen Reiner Waldbruch 95
2.  Wurth Manfred Waldbruch 90
3. Hibsch Olaf Waldbruch 91
4.  Kahm Thomas Waldbruch 97
5. Klippert Stefan Lieberhausen 82

Die PokallUbergabe findet auf dem Schiitzenfest in Waldbruch statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschiitzen/Innen statt.

Kleinkaliber KK Liegend Aufgelegt

KK Mannschaftswertung:
1. Kaltenbach 287 287

mit Verena Huber, Peter Vogt und Achim Wagener

2. Waldbruch 281 281
mit Heinz Jansen, Heinz Winterschladen und Marlies Frank
3. Belmicke 288 275

mit Rainer Hesse, Heinz-Dietmar Engel, Rolf Bender und Dieter Kaufmann

4. Bergneustadt | 280 280
mit Wolfgang Maiworm, Karola Andersen, Hans-Christian GieRelmann und Winfried Schappe

5. Bergneustadt I 280 278
mit Friedrich-Peter Kawczyk, Ernst-Werner Finkenrath, Roland Werkshage und Klaus-Dieter Muller

6.  Wipperfirth 285 273
mit Dieter Schmidt, Dirk Kirchhof und Norbert Schnippering

7. Lieberhausen 277 273
mit Thomas Wagner, Leonardo Emmi, Uwe Schulz und Reiner Kiiffel

8. Bergneustadt Il 281 280
mit Stefan Kottmann, Leonard Janzen und Peter Stelp

9. Heidberg 275 261

mit Bernd Spaniel, Stefan Hammer, Michael Mertens und Horst Jacques

KK Einzelwertung:

1. Hesse Rainer Belmicke 96
2. Huber Verena Kaltenbach 94
3. Vogt Peter Kaltenbach 95
4. Schmidt Dieter Wipperfiirth 95
5. Winterschladen Heinz Waldbruch 97
6. Kottmann Stefan Bergneustadt 95
7. Maiworm Wolfgang Bergneustadt 90
8. Andersen Karola Bergneustadt 92
9. Jansen Heinz Waldbruch 93
10. Kawczyk Friedrich Bergneustadt 96
11. Janzen Leonhard Bergneustadt 94
12. Finkenrath Ernst-Werner Bergneustadt 91
13. Frank Marlies Waldbruch 87
14. Wagner Thomas Lieberhausen 93
15. Engel Heinz-Dietmar Belmicke 93
16. Spaniel Bernd Heidberg 93
17. Emmi Leonardo Lieberhausen 87
18. Kirchhof Dirk Wipperfiirth 90
19. Schulz Uwe Lieberhausen 93
20. Werkshage Roland Bergneustadt 88
21. Andersen Hans-Christian Bergneustadt 89
22. Wagener Achim Kaltenbach 87
23. Bender Rolf Belmicke 87
24. Kiffel Reiner Lieberhausen 91
25. Kaufmann Dieter Belmicke 89

76
79
78

65
54

271

277

270

272

272

269

273

256

235

98
97
96

96
92
96
94
93
93
92
95
93
94
94
91
94
92
89
92
93
95
92
89
86
91

offene Klasse

93 264
89 258
87 256
86 248
69 205

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Alters bis Seniorenklasse C

845

839

269 833

- 832

- 830

827

276 823

817

- M

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Alters bis Seniorenklasse C

94 288
96 287
96 287
94 285
92 281
90 281
96 280
95 280
94 280
92 280
91 280
94 278
96 277
90 277
91 275
88 275
94 273
94 273
88 273
91 272
88 272
92 271
94 270
93 270
89 269

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



26. Schnippering Norbert Wipperfirth 90 91 88 269 Ringe

27. Becker Rainer Heidberg 94 89 86 269 Ringe
28. Hammer Stefan Heidberg 91 87 83 261 Ringe
29. Stelp Peter Bergneustadt 84 89 83 256 Ringe
30. Seiler Rudi Belmicke 83 79 82 244 Ringe
31. Grofrieder Dietmar Heidberg 83 79 82 244 Ringe
32. Mertens Michael Heidberg 83 74 78 235 Ringe
Miiller Klaus-Dieter Bergneustadt nicht angetreten
Schappe Winfried Bergneustadt nicht angetreten
Jacques Horst Heidberg nicht angetreten

Die Pokaliibergabe findet auf dem Schiitzenfest in Kaltenbach statt.
Die Einzelsiegerehrungen finden auf den jeweiligen Schiitzenfesten der Siegerschitzen/Innen statt.

Luftgewehr Reimund Propach Pokal Kombi Schiilerklasse und Jugend-/Juniorenklasse
Jugend-
LG Mannschaftswertung: Schiiler Junioren
1. Waldbruch | 454 530 ges. 984 Ringe
Bergneustadt 444 - ges. 444 Ringe
3. Waldbruch Il 289 - ges. 289 Ringe

4. Waldbruch llI 285 - ges. 285 Ringe



Wir gratulieren allen Siegern und Platzierten und bedanken uns fir die rege Teilnahme,
sowie die Fairness bei allen Wettkampfen.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schitzenverein Waldbruch fir die Bereitstellung
der Schiel3sportanlage und der guten Bewirtung, sowie bei allen Helfern, die zum Gelin-
gen der Wettbewerbe beigetragen haben.

Die Pokalibergaben und Siegerehrungen finden statt,
auf den jeweiligen Schutzenfesten

Wir grtf3en mit , Gut Schuss und Horrido*

Schielfmeister
//{

(Peter Vogt)

Prasident

\?}{ud ‘§~|

(Klaus Buser)

Lrasident.
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